АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011                                      № 2369
О внесении изменений в постановление администрации города от 30.11.2010 № 2113
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Ростовской области от 26.12.2008 № 604 «О переходных положениях при реализации областных целевых программ» и необходимостью корректировки объемов финансирования программных мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 30.11.2010 № 2113 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории г. Азова в 2011 году» следующие изменения:
1.1. В разделе 1. «Паспорт муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории г. Азова в 2011 году»
- подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы составит 92 047,838 тыс. рублей, в том числе:

- средства областного бюджета – 67 299,1 тыс. рублей;

- средств бюджета города – 19 726,6 тыс. рублей;

- доля софинансирования собственников помещений многоквартирных домов – 5 022,138 тыс. рублей, из них:

- расходы бюджета города на оплату доли участия муниципального образования «Город Азов», как собственника помещений в многоквартирных домах в софинансировании капитального ремонта – 387,9 тыс. рублей».

1.2. Пункт 5.3. раздела 5. «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«5.3. Финансирование Программы в 2011 году осуществляется в размере 92 047,838 тыс. рублей, в том числе:

- за счет средств областного бюджета – 67 299,1 тыс. рублей;

- за счет средств бюджета города – 19 726,6 тыс. рублей;

- за счет средств собственников помещений многоквартирных домов на софинансирование капитального ремонта – 5 022,138 тыс. рублей, из них:

- расходы бюджета города на оплату доли участия муниципального образования «Город Азов», как собственника помещений в многоквартирных домах в софинансировании капитального ремонта – 387,9 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления ЖКХ Рябоконя А.Н.

Мэр города                                                                      С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                             В.В. Жук

Постановление вносит

Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова